
UCHWAŁA NR 362/2021

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 23 lipca 2021 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 361/2021 z dnia 23 lipca 2021 
roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

Grzejwrz Stefaniak



Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
Plan finansowy

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 000

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 11 000

Razem: 11 000



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

11 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

11 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

11 000

4180z.rz. Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

11 000

Razem: 11 000



Załącznik nr 3
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 62 849 12 849
750 Administracja publiczna 12 849 12 849

75045 Kwalifikacja wojskowa - zadania rządowe 3 049 3 049

41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 413
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

176

4170z.rz. Wynagrodzenia bezosobowe 2 400
4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 2 863
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 186
4710z.rz. Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
60

75045 Kwalifikacja wojskowa - porozumienia 
rządowe

9 800 9 800

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 800
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 800

758 Różne rozliczenia 50 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 50 000

4810 Rezerwy 50 000
Rezerwa celowa oświatowa 50 000

Zespó Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej 3 641 53 641
801 Oświata i wychowanie 3 641 53 641

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 3 641
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 641

80130 Szkoły zawodowe - zadania własne 3 641 50 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 282

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 359
4270 Zakup usług remontowych 50 000

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej

20 000 20 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20 000 20 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

20 000 20 000

4180z.rz. Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

20 000

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 15 000
4300z.rz. Zakup usług pozostałych 5 000

Zespó Placówek Specjalnyc i w Rawie Mazowieckiej 20 000 20 000
801 Oświata i wychowanie 20 000 20 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

20 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000



80134 Szkoły zawodowe specjalne - zadania 
własne

20 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000
Poradnia Psycho ogiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 35 175 35 175
801 Oświata i wychowanie 35 175 35 175

80195 Pozostała działalność -por. rządowe 35 175 35 175
41 lOp.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300
4120p.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

775

4170p.rz Wynagrodzenia bezosobowe 30 000
4300p.rz. Zakup usług pozostałych 35 175
4710p.rz. Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
100

Razem: 141 665 141 665



Załącznik nr 4
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Liceum Ogólnokształcące w lawie Mazowieckiej 22 530 22 530
801 Oświata i wychowanie 22 530 22 530

80195 Pozostała działalność - zadania własne 22 530 22 530
"Mobilny uczeń w Europie razem z 
programem POWER"

22 530 22 530

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 530
4307 Zakup usług pozostałych 22 530

Zespó 
w Raw

Szkół - Centrum Edu 
ie Mazowieckiej

cacji Zawodowej i Ustawicznej 40 576 40 576

801 Oświata i wychowanie 40 576 40 576
80115 Technika - zadania własne 35 000 35 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
35 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 
własne

3 500 3 500

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
3 500

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
porozumienia rządowe

2 076 2 076

4010p.rz. Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 076
4040p.rz. Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 076

Zespói Placówek Specjalnyc i w Rawie Mazowieckiej 1 000 1 000
801 Oświata i wychowanie 1 000 1 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 
własne

1 000 1 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 000

Razem: 64 106 64 106

ffzef Matysia



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 361/2021 został zmieniony, 
dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Liceum 
Ogólnokształcącym w Rawie Mazowieckiej, w Zespole Placówek Specjalnych oraz w Zespole Szkół - 
Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej.


